l’Ajuntament de la Nou de Gaià accepto íntegrament les condicions i obligacions que dimanen 
dels esmentats documents; em comprometo a complir-les estrictament, i ofereixo realitzar el 
contracte de referència per:  

CRITERIS D'ADJUDICACIÓ  

1 Preu1: 

Ofereixo realitzar l’objecte contractual de referència per la quantitat de: ....27.020,85€ (VINT-

SET MIL VINT COMA VUITANTA CINC.... DELS QUALS ........ 5.674,38...(CIN MIL SIS 
CENTS SETANTA QUATRE COMA TRENTA VUIT CORRESPONT AL IVA FENT UN TOTAL 

DE .. 32.695,23.(TRENTA DOS MIL SIS CENTS NOURANTA CINC COMA VINT I TRES)... 
€ (en lletra i números), amb el desglossament següent: